Örneğin Orta Çağ, patristik felsefesi, Aristotelesçi Hıristiyan tanrıbilim veresi ve Aristo adına bir baskın üst metin olarak algılanabilir. Bk. Orhan Hançerlioğlu, *Felsefe Sözlüğü*, Remzi Yay., 7. Bs., İst., 1993, s. 330.

³ *Ahlâk-ı Alâî*, Kınalızâde Ali Efendi'nin (ö. 979/1572), 1564'te kaleme aldığı eserdir. Müellifin ifadesiyle 'hikmet-i ameliye (ahlâk felsefesi) niteliğinde olan eser, bir mukaddime ve üç bölüm hâlinde düzenlenmiştir. Bk. Ahmet Kahraman, *Ahlâk-ı Alâî, İslam Ansiklopedisi*, Cilt., 2, TDVY, İst., 1989, ss. 15-16.